
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                                                Poz. 48, 49

 

 
⎯ 303 ⎯ 

10. program kursu specjalistycznego w zakresie korzystania z 
zasobów Systemu Informacyjnego Schengen 

decyzja nr 138 Komendanta Głównego Policji z dnia 11 
marca 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 41) 

11. program kursu specjalistycznego z zakresu metodyki 
nauczania 

decyzja nr 355 Komendanta Głównego Policji z dnia 4 
czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 74) 

12. 
program kursu specjalistycznego dla oficerów praso-
wych w zakresie wykonywania działalności prasowo-
informacyjnej w Policji 

decyzja nr 388 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 
czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 77) 

13. program kursu specjalistycznego dla policjantów wyko-
nujących czynność na miejscu zdarzenia drogowego 

decyzja nr 398 Komendanta Głównego Policji z dnia 19 
czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 78) 

14. 
program kursu specjalistycznego dla policjantów wyko-
nujących zadania obronne 

decyzja nr 757 Komendanta Głównego Policji z dnia 18 
października 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 19, 
poz. 144 oraz z 2008 r. Nr 3, poz. 27) 

15. program kursu specjalistycznego dla organizatorów lo-
kalnego doskonalenia zawodowego w Policji 

decyzja nr 47 Komendanta Głównego Policji z dnia 10 
lutego 2009 r. (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 16) 

16. 
program kursu specjalistycznego w zakresie metodyki 
nauczania dla osób prowadzących lokalne doskonale-
nie zawodowe 

decyzja nr 440 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 
listopada 2009 r. (Dz. Urz. KGP Nr 15, poz. 79) 

17. 

program kursu specjalistycznego w zakresie języka an-
gielskiego dla policjantów Centrum Dowodzenia Ope-
racją oraz Centrum Wymiany Informacji powołanych do 
zabezpieczenia EURO 2012 

decyzja nr 107 Komendanta Głównego Policji z dnia 29 
kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 17) 

18. program nauczania na kursie specjalistycznym w za-
kresie zarządzania w jednostce organizacyjnej Policji 

decyzja nr 200 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 
sierpnia 2010 r. 

 
 
 

49 
DECYZJA NR 220 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla oficerów prasowych w zakresie wykonywania działalności  

prasowo-informacyjnej w Policji 
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskona-
lenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, 
Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 388 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 17 czerwca 2008 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego dla oficerów prasowych  
w zakresie wykonywania działalności prasowo- 

-informacyjnej w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 77)  
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie oraz 
Szkole Policji w Słupsku.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




